
 
 

UCHWAŁA NR 36/VI/24 
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Klubu Dziecięcego "Bajkowa Dolina" w Gminie Nowa Brzeźnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872; Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 1089) oraz 
art. 8 ust. 1pkt 1, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 338, 743, 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Dziecięcego "Bajkowa Dolina" w Gminie Nowa Brzeźnica stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr 26/IV/24 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Klubu 
Dziecięcego "Bajkowa Dolina" w Gminie Nowa Brzeźnica zmianie ulega § 8 ust. 4, który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„4. Opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym "Bajkowa Dolina" wnosi się do 23-go dnia 
każdego miesiąca za miesiąc poprzedni przelewem bankowym lub przekazem pocztowym. Opłatę za 
wyżywienie do 10-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 20 listopada 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Taranek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8922


	UCHWAŁA NR 36/VI/24 RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-04T13:18:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




